
Sveriges modellsflygförbund
Tävlingsresultat

Tävling: SLM Iscupen 1 - Toppfältet

Klass: F3B-T

Klubb: Team Tornado

Antal deltagare: 7

Datum: 2009-01-31

Plac. Namn Klubbnamn SWE-nr Poäng.

1 Peter Jubel Team Tornado 61659 1000

2 Stefan Holm Team Tornado 65002 946

3 Magnus Hedlund 16386 930

4 Johan Sjöborg Team Tornado 63408 902

5 Owe Fransson RFK Micros 7832 796

6 Esbjörn Edrén Team Tornado 52069 521

7 Jörgen Öberg Trosa rck 63140 125



Sveriges modellsflygförbund
Tävlingsresultat

Tävling: SLM Iscupen 2 - Ullnasjön

Klass: F3B-T

Klubb: Team Tornado

Antal deltagare: 10

Datum: 2009-02-15

Plac. Namn Klubbnamn SWE-nr Poäng.

1 Peter Jubel Team Tornado 61659 1000

2 Krister Bergenfeldt Team Tornado 45101 971

3 Johan Sjöborg Team Tornado 63408 949

4 Stefan Holm Team Tornado 65002 941

5 Magnus Hedlund 16386 938

6 Ante Hurtig RFK Micros 688 930

7 Owe Fransson RFK Micros 7832 883

8 Jörgen Öberg Trosa rck 63140 838

9 Esbjörn Edrén Team Tornado 52069 692

10 Bengt Sneitz ?? 49592 679



Sveriges modellsflygförbund
Tävlingsresultat

Tävling: SLM Iscupen 3 - Drevviken

Klass: F3B-T

Klubb: Team Tornado

Antal deltagare: 6

Datum: 2009-03-08

Plac. Namn Klubbnamn SWE-nr Poäng.

1 Stefan Holm Team Tornado 65002 1000

2 Krister Bergenfeldt Team Tornado 45101 970

3 Peter Jubel Team Tornado 61659 951

4 Ante Hurtig RFK Micros 688 769

5 Johan Sjöborg Team Tornado 63408 712

6 Jörgen Öberg Trosa rck 63140 706



Sveriges modellsflygförbund
Tävlingsresultat

Tävling: Ikaros Cup I

Klass: F3B-T

Klubb: RFK Ikaros

Antal deltagare: 12

Datum: 2009-04-04

Plac. Namn Klubbnamn SWE-nr Poäng.

1 Lennart Andersson Askersunds MFK 13236 1556

2 Thomas Johansson Finspångs MFK 59017 1551

3 Joakim Ståhl RFK Ikaros 24580 1550

4 Peter Viman RFK ikaros 51827 1549

5 Anders Gustavsson RFK Ikaros 14002 1540

6 Johan Carlson Karlskoga MFK 36152 1538

7 Bert Håstlund RFK Ikaros 44544 1463

8 Magnus Juhlin RFK Ikaros 59611 1390

9 Björn Karlsson Arboga flygklubb 50452 1368

10 Stefan Björck RFK Ikaros 63439 1309

11 Herman Ståhl RFK Ikaros 64428 877

12 Per-Åke Johansson RFK Ikaros 28448 153



Sveriges modellsflygförbund
Tävlingsresultat

Tävling: Sverigecupen Termik 1 - Billingetrollet RM

Klass: F3B-T

Klubb: Skövde Modellflygklubb

Antal deltagare: 25

Datum: 2009-04-18

Plac. Namn Klubbnamn SWE-nr Poäng.

1 Joakim Ståhl RFK Ikaros 24580 1709

2 Conny Andersson herrljunga 45539 1708

3 Pasi Väisänen RFK Ikaros 34500 1705

4 Lennart Andersson Askersunds MFK 13236 1701

5 Anders Gustavsson RFK Ikaros 14002 1694

6 David Cedervall Ållebergs MFK 65168 1689

7 Per-Olof Edberg Finspångs MFK 29641 1687

8 Thomas Johansson Finspångs MFK 59017 1651

9 Arne Nohlberg Skövde MFK 8032 1581

10 Anders Nilsson Västerviks modellflygklubb 68498 1577

11 Phuong Dao HMFK 69553 1558

12 Ante Hurtig RFK Micros 688 1522

13 Stig Sjöstedt Lidköpings MFK 10460 1519

14 Frank Herlufsen - 4991 1477

15 Jack Björnberg Krantz Herrljunga MFK 65970 1460

16 Peter Viman RFK ikaros 51827 1437

17 Lennart Skoog Karlskoga modellflygklubb 13204 1417

18 Kjell Åke Elofsson - 364 1374

19 Henrik Carlsson RFK Ikaros 52687 1140

20 Rolf-Erik Blomdahl Herrljunga MFK 14334 1123

21 Sandolf Blomgren - 7005 1059

22 Kjell Svensson Skövde Modellflygklubb 11842 999

23 Sten Erik Pettersson - 545 901

24 Benjamin Jansson RFK Ikaros 63045 781

25 Herman Ståhl RFK Ikaros 64428 763



Sveriges modellsflygförbund
Tävlingsresultat

Tävling: Hang SM F3F

Klass: F3F

Klubb: Ållebergs MFK

Antal deltagare: 11

Datum: 2009-04-18 - 2009-04-19

Plac. Namn Klubbnamn SWE-nr Poäng.

1 Lennart Arvidsson Gråbo MFK 41308 8946.77

2 Robert Hollsten MFK Jordfräsarna 34492 8630.27

3 Krister Bergenfeldt Team Tornado 45101 8008.23

4 Rolf Maier Ållebergs MFK 14431 7396.4

5 Christian Johansson MFK Oskarshamnseskadern 9735 7239.07

6 Jakob Nyström Ållebergs MFK 66520 6593.48

7 Åke Junander Ripa MFK 18878 6460.2

8 Karl-Henrik Thorsell Lidköpings MFK 3433 6361.45

9 Anders Lundin MFK Oskarshamn eskadern 40167 6343.79

10 Joakim Sjöholm Trelleborgs Mfk 111 4252.15

11 Ari Nyberg Ållebergs Mfk 66523 1485.65



Sveriges modellsflygförbund
Tävlingsresultat

Tävling: Sverigecupen F3K 1 - Ikaros HLG Open

Klass: F3K

Klubb: RFK Ikaros

Antal deltagare: 14

Datum: 2009-04-19

Plac. Namn Klubbnamn SWE-nr Poäng.

1 Jonas Blomdahl RFK Ikaros 28737 5817

2 Peter Jubel Team Tornado 61659 5745

3 Mattias Hammarskiöld RFK Ikaros 24096 5670

4 Jonas Ekman RFK Ikaros 23414 5596

5 Stefan Wahlberg RFK Ikaros 23732 5454

6 Henrik Karhusaari Brännebrona FK mfs 37751 5346

7 Anders Lindström Älvkarleby MFK 65032 4630

8 Andreas Karlsson 50216 4578

9 Martin Lidén Trollhättans MFK 52715 4520

10 Stefan Björck RFK Ikaros 63439 4320

11 Johan Sjöborg Team Tornado 63408 4287

12 Stefan Holm Team Tornado 65002 3991

13 Per Rådeström F3K Norrköping 1997 2839

14 Magnus Juhlin RFK Ikaros 59611 2247



Sveriges modellsflygförbund
Tävlingsresultat

Tävling: Sverigecupen F3J 1 - Västervikstermiken

Klass: F3J - Vinsch

Klubb: Västerviks modellflygklubb

Antal deltagare: 10

Datum: 2009-05-02 - 2009-05-03

Plac. Namn Klubbnamn SWE-nr Poäng.

1 Conny Andersson herrljunga 45539 1000

2 Lennart Arvidsson Gråbo MFK 41308 991

3 Lennart Andersson Askersunds MFK 13236 990

4 Conny Ulvestaf Kungsängens MFK 2095 973

5 Phuong Dao HMFK 69553 971

6 Magnus Hedlund 16386 949

7 Johan Carlson Karlskoga MFK 36152 905

8 Anders Nilsson Västerviks modellflygklubb 68498 854

9 Owe Fransson RFK Micros 7832 644

10 Tord Hamlin Västerviks Modellflygklubb 46061 595



Sveriges modellsflygförbund
Tävlingsresultat

Tävling: Sverigecupen F3K 2 - TornadoKastet

Klass: F3K

Klubb: Team Tornado

Antal deltagare: 10

Datum: 2009-05-03

Plac. Namn Klubbnamn SWE-nr Poäng.

1 Peter Jubel Team Tornado 61659 6965

2 Mattias Hammarskiöld RFK Ikaros 24096 6752

3 Stefan Wahlberg RFK Ikaros 23732 6503

4 Jonas Ekman RFK Ikaros 23414 6377

5 Jonas Blomdahl RFK Ikaros 28737 6045

6 Stefan Holm Team Tornado 65002 5675

7 Johan Sjöborg Team Tornado 63408 5309

8 Stefan Björck RFK Ikaros 63439 4770

9 Anders Lindström Älvkarleby MFK 65032 4698

10 Henrik Karhusaari Brännebrona FK mfs 37751 3793



Sveriges modellsflygförbund
Tävlingsresultat

Tävling: Nollåtta-cupen 1

Klass: F3B-T

Klubb: 

Antal deltagare: 5

Datum: 2009-05-07

Plac. Namn Klubbnamn SWE-nr Poäng.

1 Stefan Holm Team Tornado 65002 1816

2 Jörgen Öberg Trosa rck 63140 1663

3 Magnus Hedlund 16386 1626

4 Krister Bergenfeldt Team Tornado 45101 622

5 Esbjörn Edrén Team Tornado 52069 528



Sveriges modellsflygförbund
Tävlingsresultat

Tävling: Orvars Cup 1

Klass: F3B-T

Klubb: Finspångs MFK

Antal deltagare: 6

Datum: 2009-05-14

Plac. Namn Klubbnamn SWE-nr Poäng.

1 Torsten Bengtsson Finspångs MFK 44350 827

2 Per-Olof Edberg Finspångs MFK 29641 669

3 Bo Harrysson Finspångs MFK 53542 539

4 Lennart Pettersson FK Gamen 29 534

5 Thomas Johansson Finspångs MFK 59017 483

6 Jonas Lennström Finspångs MFK 68465 466



Sveriges modellsflygförbund
Tävlingsresultat

Tävling: Nollåtta-cupen 2

Klass: F3B-T

Klubb: 

Antal deltagare: 6

Datum: 2009-05-14

Plac. Namn Klubbnamn SWE-nr Poäng.

1 Magnus Hedlund 16386 1735

2 Stefan Holm Team Tornado 65002 1516

3 Owe Fransson RFK Micros 7832 1062

4 Jörgen Öberg Trosa rck 63140 967

5 Krister Bergenfeldt Team Tornado 45101 573

6 Esbjörn Edrén Team Tornado 52069 434



Sveriges modellsflygförbund
Tävlingsresultat

Tävling: Blåkusten Cup

Klass: F3B-T

Klubb: Finspångs MFK

Antal deltagare: 7

Datum: 2009-05-16

Plac. Namn Klubbnamn SWE-nr Poäng.

1 Per Johansson MFK Linköping 6743 941

2 Bo Harrysson Finspångs MFK 53542 869

3 Per-Olof Edberg Finspångs MFK 29641 888

4 Torsten Bengtsson Finspångs MFK 44350 823

5 Mikael Blomberg FK Gamen 32768 753

6 Jonas Lennström Finspångs MFK 68465 564

7 Lennart Pettersson FK Gamen 29 564



Sveriges modellsflygförbund
Tävlingsresultat

Tävling: Ållebergs Open F3B-T

Klass: F3B-T

Klubb: Ållebergs MFK

Antal deltagare: 12

Datum: 2009-05-21

Plac. Namn Klubbnamn SWE-nr Poäng.

1 Conny Andersson herrljunga 45539 3829

2 Rolf Maier Ållebergs MFK 14431 3668

3 Stefan Holm Team Tornado 65002 3660

4 Phuong Dao HMFK 69553 3357

5 Kjell Svensson Skövde Modellflygklubb 11842 2994

6 Karl-Henrik Thorsell Lidköpings MFK 3433 2962

7 Stig Sjöstedt Lidköpings MFK 10460 2940

9 Jörgen Öberg Trosa rck 63140 2608

10 Stellan Danielsson Ållebergs Mfk 000000 2390

11 Conny Andersson Ållebergs MFK 65163 2272

12 Arne Nohlberg Skövde MFK 8032 1923

13 Ante Hurtig RFK Micros 688 862



Sveriges modellsflygförbund
Tävlingsresultat

Tävling: Sverigecupen Termik 2 - Brattfors segelhelg

Klass: F3B - Termik

Klubb: AGL

Antal deltagare: 24

Datum: 2009-05-23

Plac. Namn Klubbnamn SWE-nr Poäng.

1 Pasi Väisänen RFK Ikaros 34500 3000

2 Joakim Ståhl RFK Ikaros 24580 3000

3 Conny Andersson herrljunga 45539 2998.571

4 Leif Pernstig RFK Ikaros 18084 2998.567

5 Lennart Andersson Askersunds MFK 13236 2994.28

6 Magnus Hedlund 16386 2985.67

7 Thomas Johansson Finspångs MFK 59017 2982.81

8 Phuong Dao HMFK 69553 2980

9 Bengt Johansson Ludvika RFK 8330 2885.08

10 Jack Björnberg Krantz Herrljunga MFK 65970 2879.43

11 Anders Gustavsson RFK Ikaros 14002 2871.79

12 Peter Viman RFK ikaros 51827 2844.85

13 Leif Viskari AGL 50718 2827.06

14 Kaj Skäre AGL AntiGravity League 26343 2716.69

15 Johan Carlson Karlskoga MFK 36152 2711.5

16 Conny Ulvestaf Kungsängens MFK 2095 2617.47

17 Owe Fransson RFK Micros 7832 2528.67

18 Anders Nilsson Västerviks modellflygklubb 68498 2509.5

19 Hans Andersson Västerviks modellflygklubb 2017 2495.88

20 Stefan Olovsjö AGL 49848 2443.77

21 Patrick Radley RFK Ikaros 52778 2154.11

22 Pär Björk Södra dalarnas rfk 61327 1874.61

23 Benjamin Jansson RFK Ikaros 63045 1614.86

24 Herman Ståhl RFK Ikaros 64428 1195.77



Sveriges modellsflygförbund
Tävlingsresultat

Tävling: Sverigecupen Speed 1 - Brattfors segelhelg

Klass: F3B - Speed

Klubb: AGL

Antal deltagare: 14

Datum: 2009-05-24

Plac. Namn Klubbnamn SWE-nr Poäng.

0 Herman Ståhl RFK Ikaros 64428 4000

0 Benjamin Jansson RFK Ikaros 63045 3422.98

1 Jack Björnberg Krantz Herrljunga MFK 65970 3915.63

2 Pasi Väisänen RFK Ikaros 34500 3883.2

3 Joakim Ståhl RFK Ikaros 24580 3778.12

4 Thomas Johansson Finspångs MFK 59017 3686.95

5 Peter Viman RFK ikaros 51827 3595.62

6 Conny Ulvestaf Kungsängens MFK 2095 3535.97

7 Kaj Skäre AGL AntiGravity League 26343 3508.53

8 Leif Viskari AGL 50718 3201.08

9 Lennart Andersson Askersunds MFK 13236 3042.84

10 Bengt Johansson Ludvika RFK 8330 2801.64

11 Anders Gustavsson RFK Ikaros 14002 2796.59

12 Owe Fransson RFK Micros 7832 2387.19



Sveriges modellsflygförbund
Tävlingsresultat

Tävling: Örebro Open SM F3B

Klass: F3B

Klubb: RFK Ikaros

Antal deltagare: 10

Datum: 2009-06-06 - 2009-06-07

Plac. Namn Klubbnamn SWE-nr Poäng.

1 Pasi Väisänen RFK Ikaros 34500 10547.37

2 Joakim Ståhl RFK Ikaros 24580 10186.94

3 Henrik Carlsson RFK Ikaros 52687 9995.99

4 Thomas Johansson Finspångs MFK 59017 9339.53

5 Jack Björnberg Krantz Herrljunga MFK 65970 9052.18

6 Conny Ulvestaf Kungsängens MFK 2095 8688.7

7 Peter Viman RFK ikaros 51827 8575.14

8 Anders Gustavsson RFK Ikaros 14002 8467.77

9 Kaj Skäre AGL AntiGravity League 26343 7014.17

10 Owe Fransson RFK Micros 7832 6151.91



Sveriges modellsflygförbund
Tävlingsresultat

Tävling: Orvars Cup 2

Klass: F3B-T

Klubb: Finspångs MFK

Antal deltagare: 7

Datum: 2009-06-11

Plac. Namn Klubbnamn SWE-nr Poäng.

1 Thomas Johansson Finspångs MFK 59017 1156

2 Per-Olof Edberg Finspångs MFK 29641 1126

3 Torsten Bengtsson Finspångs MFK 44350 1033

4 Jonas Lennström Finspångs MFK 68465 949

5 Bo Harrysson Finspångs MFK 53542 898

6 Syvert Östrem Finspångs MFK 7865 856

7 Bengt Andersson Finspångs MFK 29000 658



Sveriges modellsflygförbund
Tävlingsresultat

Tävling: Nollåtta-cupen 3

Klass: F3B-T

Klubb: 

Antal deltagare: 9

Datum: 2009-06-25

Plac. Namn Klubbnamn SWE-nr Poäng.

1 Magnus Hedlund 16386 5816

2 Stefan Holm Team Tornado 65002 5738

3 Jörgen Öberg Trosa rck 63140 4323

4 Owe Fransson RFK Micros 7832 3171

5 Conny Andersson herrljunga 45539 2905

6 Krister Bergenfeldt Team Tornado 45101 2014

7 Phuong Dao HMFK 69553 1801

8 Esbjörn Edrén Team Tornado 52069 1605

9 Sven Pontan Team Tornado 1878 983



Sveriges modellsflygförbund
Tävlingsresultat

Tävling: Sverigecupen F3J 2 - TornadoTermiken

Klass: F3J - Vinsch

Klubb: 

Antal deltagare: 9

Datum: 2009-06-27 - 2009-06-28

Plac. Namn Klubbnamn SWE-nr Poäng.

1 Conny Andersson herrljunga 45539 8963

2 Lennart Andersson Askersunds MFK 13236 8814

3 Conny Ulvestaf Kungsängens MFK 2095 8527

4 Hans Andersson Västerviks modellflygklubb 2017 8372

5 Anders Nilsson Västerviks modellflygklubb 68498 7680

6 Phuong Dao HMFK 69553 7597

7 Magnus Hedlund 16386 7525

8 Owe Fransson RFK Micros 7832 6432

9 Tord Hamlin Västerviks Modellflygklubb 46061 5869



Sveriges modellsflygförbund
Tävlingsresultat

Tävling: Ikaros Cup III

Klass: F3B-T

Klubb: RFK Ikaros

Antal deltagare: 7

Datum: 2009-06-27

Plac. Namn Klubbnamn SWE-nr Poäng.

1 Joakim Ståhl RFK Ikaros 24580 1000

2 Thomas Johansson Finspångs MFK 59017 995

3 Jonas Jakobsson RFK Ikaros 54366 989

4 Peter Viman RFK ikaros 51827 988

5 Anders Gustavsson RFK Ikaros 14002 987

6 Patrick Radley RFK Ikaros 52778 976

7 Leif Pernstig RFK Ikaros 18084 965



Sveriges modellsflygförbund
Tävlingsresultat

Tävling: Sverigecupen F3K 4 - Brännebrona

Klass: F3K

Klubb: Brännebrona FK mfs

Antal deltagare: 13

Datum: 2009-06-28

Plac. Namn Klubbnamn SWE-nr Poäng.

1 Mattias Hammarskiöld RFK Ikaros 24096 6000

2 Peter Jubel Team Tornado 61659 5993

3 Jonas Blomdahl RFK Ikaros 28737 5789

4 Stefan Wahlberg RFK Ikaros 23732 5720

5 Martin Lidén Trollhättans MFK 52715 5712

6 Andreas Karlsson 50216 5270

7 Johan Sjöborg Team Tornado 63408 5112

8 Stefan Björck RFK Ikaros 63439 5078

9 Thomas Johansson Finspångs MFK 59017 5041

10 Henrik Karhusaari Brännebrona FK mfs 37751 4654

11 Stefan Holm Team Tornado 65002 4504

12 Christoffer Wetterbro a 59252 3783

13 Per Rådeström F3K Norrköping 1997 3071



Sveriges modellsflygförbund
Tävlingsresultat

Tävling: Ikaros Cup IV

Klass: F3B-T

Klubb: RFK Ikaros

Antal deltagare: 9

Datum: 2009-08-13

Plac. Namn Klubbnamn SWE-nr Poäng.

1 Joakim Ståhl RFK Ikaros 24580 1000

2 Peter Viman RFK ikaros 51827 996

3 Lennart Andersson Askersunds MFK 13236 995

4 Leif Pernstig RFK Ikaros 18084 994

5 Patrick Radley RFK Ikaros 52778 988

6 Anders Gustavsson RFK Ikaros 14002 991

6 Leif Viskari AGL 50718 961

8 Kaj Skäre AGL AntiGravity League 26343 991

9 Stefan Olovsjö AGL 49848 915



Sveriges modellsflygförbund
Tävlingsresultat

Tävling: Orvars Cup 3

Klass: F3B-T

Klubb: Finspångs MFK

Antal deltagare: 7

Datum: 2009-08-13

Plac. Namn Klubbnamn SWE-nr Poäng.

1 Torsten Bengtsson Finspångs MFK 44350 1157

2 Bo Harrysson Finspångs MFK 53542 971

3 Jonas Lennström Finspångs MFK 68465 970

4 Per-Olof Edberg Finspångs MFK 29641 948

5 Bengt Andersson Finspångs MFK 29000 869

6 Lennart Pettersson FK Gamen 29 852

7 Syvert Östrem Finspångs MFK 7865 524



Sveriges modellsflygförbund
Tävlingsresultat

Tävling: Sverigecupen F3K 5 - Nordic Trophy

Klass: F3K

Klubb: RFK Ikaros

Antal deltagare: 12

Datum: 2009-08-15

Plac. Namn Klubbnamn SWE-nr Poäng.

1 Jonas Ekman RFK Ikaros 23414 2948

2 Gunar Reinicke FMSC "Unstruttal" e.V. 91004 2790

3 Mattias Hammarskiöld RFK Ikaros 24096 2733

4 Jonas Blomdahl RFK Ikaros 28737 2658

5 Stefan Wahlberg RFK Ikaros 23732 2583

6 Peter Jubel Team Tornado 61659 9575

7 Johan Sjöborg Team Tornado 63408 8972

8 Peter Viman RFK ikaros 51827 8051

9 Jens Hoffman Denmark 91005 7903

10 Palle Rasmussen Odense Modelflyveklub 91002 7875

11 Ingbert Reinicke FMSC "Unstruttal" e.V. 91003 7490

12 Thomas Johansson Finspångs MFK 59017 7049



Sveriges modellsflygförbund
Tävlingsresultat

Tävling: Sliglandasnurren

Klass: F3K

Klubb: RFK Ikaros

Antal deltagare: 12

Datum: 2009-08-23

Plac. Namn Klubbnamn SWE-nr Poäng.

1 Andreas Karlsson 50216 6998

2 Jonas Ekman RFK Ikaros 23414 6861

3 Peter Jubel Team Tornado 61659 6784

4 Stefan Wahlberg RFK Ikaros 23732 6579

5 Mattias Hammarskiöld RFK Ikaros 24096 6484

6 Johan Sjöborg Team Tornado 63408 6390

7 Stefan Björck RFK Ikaros 63439 5967

8 Håkan Sjöberg MFK direkt 71172 4559

9 Oskar Findahl Norbergs FK 58263 4224

10 Jonas Hagberg Arboga Flygklubb modellflygsektion14467 3833

11 Per Findahl Norbergs FK 15125 3713

12 Henrik Hellgren Norbergs FK mfs 40390 3625



Sveriges modellsflygförbund
Tävlingsresultat

Tävling: Sverigecupen Termik 4 - Västervik

Klass: F3B - Termik

Klubb: Västerviks modellflygklubb

Antal deltagare: 14

Datum: 2009-08-29

Plac. Namn Klubbnamn SWE-nr Poäng.

1 Conny Andersson herrljunga 45539 3994.21

2 Lennart Andersson Askersunds MFK 13236 3972.77

3 Johan Carlson Karlskoga MFK 36152 3908.43

4 Joakim Ståhl RFK Ikaros 24580 3837.46

5 Thomas Johansson Finspångs MFK 59017 3816.66

6 Lennart Arvidsson Gråbo MFK 41308 3789.88

7 Phuong Dao HMFK 69553 3502.6

8 Anders Gustavsson RFK Ikaros 14002 3303.98

9 Anders Nilsson Västerviks modellflygklubb 68498 3047.89

10 Hans Andersson Västerviks modellflygklubb 2017 2757.53

11 Tord Hamlin Västerviks Modellflygklubb 46061 2467.9

12 Anders Lundin MFK Oskarshamn eskadern 40167 2308.76

13 Christian Johansson MFK Oskarshamnseskadern 9735 2224.9

14 Herman Ståhl RFK Ikaros 64428 1155.86



Sveriges modellsflygförbund
Tävlingsresultat

Tävling: SM F3J-Vinsch

Klass: F3J - Vinsch

Klubb: Västerviks modellflygklubb

Antal deltagare: 13

Datum: 2009-08-30

Plac. Namn Klubbnamn SWE-nr Poäng.

1 Lennart Arvidsson Gråbo MFK 41308 1956

2 Lennart Andersson Askersunds MFK 13236 1931

3 Krister Bergenfeldt Team Tornado 45101 1579

4 Erik Hörberg Team Tornado 50763 947

5 Conny Andersson herrljunga 45539 4847

6 Johan Carlson Karlskoga MFK 36152 4783

7 Phuong Dao HMFK 69553 4634

8 Sören Svantesson Herrljunga MFK 39136 4602

9 Magnus Hedlund 16386 4499

10 Hans Andersson Västerviks modellflygklubb 2017 3992

11 Tord Hamlin Västerviks Modellflygklubb 46061 3155

12 Anders Nilsson Västerviks modellflygklubb 68498 3080

13 Ante Hurtig RFK Micros 688 929



Sveriges modellsflygförbund
Tävlingsresultat

Tävling: Sverigecupen F3K 6 - SM/Rommekastet

Klass: F3K

Klubb: 

Antal deltagare: 19

Datum: 2009-09-06

Plac. Namn Klubbnamn SWE-nr Poäng.

1 Jonas Ekman RFK Ikaros 23414 6994

2 Mattias Hammarskiöld RFK Ikaros 24096 6994

3 Stefan Wahlberg RFK Ikaros 23732 6944

4 Peter Jubel Team Tornado 61659 6903

5 Jonas Blomdahl RFK Ikaros 28737 6900

6 Andreas Karlsson 50216 6600

7 Johan Sjöborg Team Tornado 63408 6463

8 Anders Lindström Älvkarleby MFK 65032 6291

9 Thomas Johansson Finspångs MFK 59017 6101

10 Stefan Björck RFK Ikaros 63439 5806

11 Martin Lidén Trollhättans MFK 52715 5461

12 Mats Licke Södertälje MFK 56742 5371

13 Håkan Sjöberg MFK direkt 71172 4671

14 Henrik Hellgren Norbergs FK mfs 40390 4551

15 Mikael Kilbro RFK Viggen 66748 4156

16 Per Rådeström F3K Norrköping 1997 3623

17 Magnus Candell Södertälje MFK 3120 3597

18 Magnus Persson TMFK Trollhättans modellflygklubb 67724 3095

19 Mikael Jonsson Mfk Skvadern 68490 2466



Sveriges modellsflygförbund
Tävlingsresultat

Tävling: Sverigecupen F3J 3 - Yellow Eagle Trophy

Klass: F3J - Vinsch

Klubb: Herrljunga MFK

Antal deltagare: 10

Datum: 2009-09-12 - 2009-09-13

Plac. Namn Klubbnamn SWE-nr Poäng.

1 Conny Andersson herrljunga 45539 7891.98

2 Lennart Arvidsson Gråbo MFK 41308 7808.13

3 Conny Ulvestaf Kungsängens MFK 2095 7761.14

4 Magnus Hedlund 16386 7468.22

5 Jack Björnberg Krantz Herrljunga MFK 65970 7397.13

6 Lennart Andersson Askersunds MFK 13236 7125.9

7 Phuong Dao HMFK 69553 7100.29

8 Hans Andersson Västerviks modellflygklubb 2017 6779.19

9 Rolf-Erik Blomdahl Herrljunga MFK 14334 6034.97

10 Tord Hamlin Västerviks Modellflygklubb 46061 5546.55



Sveriges modellsflygförbund
Tävlingsresultat

Tävling: Ikaros Cup V

Klass: F3B-T

Klubb: RFK Ikaros

Antal deltagare: 11

Datum: 2009-09-19

Plac. Namn Klubbnamn SWE-nr Poäng.

1 Joakim Ståhl RFK Ikaros 24580 1000

2 Henrik Carlsson RFK Ikaros 52687 996

3 Leif Pernstig RFK Ikaros 18084 994

4 Peter Viman RFK ikaros 51827 979

5 Herman Ståhl RFK Ikaros 64428 978

6 Björn Karlsson Arboga flygklubb 50452 956

7 Thomas Johansson Finspångs MFK 59017 944

8 Olle Carlsson RFK Ikaros 26373 933

9 Patrick Radley RFK Ikaros 52778 868

10 Anders Gustavsson RFK Ikaros 14002 863

11 Jonas Jakobsson RFK Ikaros 54366 756



Sveriges modellsflygförbund
Tävlingsresultat

Tävling: Orvars Cup

Klass: F3B-T

Klubb: Finspångs MFK

Antal deltagare: 5

Datum: 2009-09-19

Plac. Namn Klubbnamn SWE-nr Poäng.

1 Bo Harrysson Finspångs MFK 53542 1134

2 Torsten Bengtsson Finspångs MFK 44350 1129

3 Bengt Andersson Finspångs MFK 29000 1123

4 Lennart Pettersson FK Gamen 29 978

5 Jonas Lennström Finspångs MFK 68465 873



Sveriges modellsflygförbund
Tävlingsresultat

Tävling: Sverigecupen Termik 5 - Brännebrona

Klass: F3B - Termik

Klubb: Brännebrona FK mfs

Antal deltagare: 14

Datum: 2009-09-26

Plac. Namn Klubbnamn SWE-nr Poäng.

1 Joakim Ståhl RFK Ikaros 24580 4994

2 Conny Andersson herrljunga 45539 4968

3 Jack Björnberg Krantz Herrljunga MFK 65970 4877

4 Peter Viman RFK ikaros 51827 4731

5 Henrik Karhusaari Brännebrona FK mfs 37751 4675

6 Jonas Ekman RFK Ikaros 23414 4673

7 Lennart Andersson Askersunds MFK 13236 4569

8 Lennart Arvidsson Gråbo MFK 41308 4496

9 Kaj Skäre AGL AntiGravity League 26343 4410

10 Johan Carlson Karlskoga MFK 36152 4159

11 Phuong Dao HMFK 69553 3529

12 Anders Nilsson Västerviks modellflygklubb 68498 3486

13 Kjell Svensson Skövde Modellflygklubb 11842 1210

14 Hans Andersson Västerviks modellflygklubb 2017 788



Sveriges modellsflygförbund
Tävlingsresultat

Tävling: Sverigecupen Speed 2 - Brännebrona

Klass: F3B - Speed

Klubb: Brännebrona FK mfs

Antal deltagare: 3

Datum: 2009-09-27

Plac. Namn Klubbnamn SWE-nr Poäng.

1 Joakim Ståhl RFK Ikaros 24580 3000

2 Jack Björnberg Krantz Herrljunga MFK 65970 2369

3 Jonas Ekman RFK Ikaros 23414 0



Sveriges modellsflygförbund
Tävlingsresultat

Tävling: Sverigecupen F3K 3 - Nacksvinget

Klass: F3K

Klubb: Södertälje MFK

Antal deltagare: 13

Datum: 2009-10-04

Plac. Namn Klubbnamn SWE-nr Poäng.

1 Peter Jubel Team Tornado 61659 5830

2 Jonas Ekman RFK Ikaros 23414 5820

3 Jonas Blomdahl RFK Ikaros 28737 5640

4 Stefan Wahlberg RFK Ikaros 23732 5465

5 Andreas Karlsson 50216 5452

6 Johan Sjöborg Team Tornado 63408 5336

7 Mattias Hammarskiöld RFK Ikaros 24096 5193

8 Stefan Björck RFK Ikaros 63439 4760

9 Magnus Candell Södertälje MFK 3120 4293

10 Anders Lindström Älvkarleby MFK 65032 4234

11 Mats Licke Södertälje MFK 56742 3920

12 Per Rådeström F3K Norrköping 1997 3780

13 Magnus Pettersson MFK Linköpingseskadern 70568 3228



Sveriges modellsflygförbund
Tävlingsresultat

Tävling: RFK Ikaros Öppna KM

Klass: F3K

Klubb: RFK Ikaros

Antal deltagare: 10

Datum: 2009-10-18

Plac. Namn Klubbnamn SWE-nr Poäng.

1 Mattias Hammarskiöld RFK Ikaros 24096 6998

2 Jonas Ekman RFK Ikaros 23414 6996

3 Jonas Blomdahl RFK Ikaros 28737 6744

4 Stefan Wahlberg RFK Ikaros 23732 6693

5 Stefan Björck RFK Ikaros 63439 5950

6 Håkan Sjöberg MFK direkt 71172 4705

7 Peter Viman RFK ikaros 51827 4646

8 Per Rådeström F3K Norrköping 1997 3737

9 Anders Gustavsson RFK Ikaros 14002 3643

10 Patrick Radley RFK Ikaros 52778 3371


